REQUERIMENTO Nº.97/2013

AUTORIA DO VEREADOR (A): JOSÉ EDUARDO ANTONIASSI

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, sobre a viabilidade de ser
construído um CMEI, uma Unidade Básica de Saúde e uma Escola Municipal no
Residencial Interlagos.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _________________

Aprovado por ________________________________________________________

Rejeitado por ________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas  as  disposições  regimentais,  o  adiante

signatário,  vereador  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  requer  que,  após
consentimento  do  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao  Prefeito  Municipal,
solicitando o seguinte documento:

• Existe  a  viabilidade  de  ser  construído  um
CMEI,  uma  Unidade  Básica  de  Saúde  e
uma  Escola  Municipal  no  Residencial
Interlagos?

                         Justificamos  este  pedido,  salientando  que,  o
referido bairro necessita das obras citadas, pois nele residem milhares de pessoas e
as obras em questão viriam melhorar a qualidade de vida de todos.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 24 de junho de 2013.

           José Eduardo Antoniassi
                         Vereador

Jmss/al

	REQUERIMENTO Nº.97/2013